



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**ANHO Holding ApS**  
Krudtløbsvej 81 A, 1439 København K

CVR-nr. 39 74 18 06

**Årsrapport**

**2021**

This document has esignatur Agreement-ID: a2128eUpZqg247796732

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

---

Andreas Højbjerg  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ANHO Holding ApS Krudtløbsvej 81 A 1439 København K
	CVR-nr.: 39 74 18 06
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Andreas Højbjerg
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Kapitalinteresse</b>	HBS Economics ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -232 t.kr. mod -59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.745</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-289.941	-117
Andre finansielle indtægter	83.090	70
Øvrige finansielle omkostninger	-2.256	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-214.852</b>	<b>-47</b>
2 Skat af årets resultat	-16.676	-12
<b>Årets resultat</b>	<b>-231.528</b>	<b>-59</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-289.941	-117
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56
Overføres til overført resultat	1.213	2
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-231.528</b>	<b>-59</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	804.244	1.094
Finansielle anlægsaktiver i alt	804.244	1.094
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>804.244</b>	<b>1.094</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	400.947	330
Værdipapirer i alt	400.947	330
Likvide beholdninger	169.179	224
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>570.126</b>	<b>554</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.374.370</b>	<b>1.648</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	458
Overført resultat	1.233.071	1.064
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	57
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.340.271</b>	<b>1.629</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	4
Gæld til associerede virksomheder	5.680	6
Selskabsskat	14.045	9
Anden gæld	10.624	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.099	19
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>34.099</b>	<b>19</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.374.370</b>	<b>1.648</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	457.822	1.063.977	56.500	1.628.299
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultatdisponering	0	-289.941	1.213	57.200	-231.528
Udloddet udbytte	0	-500.000	500.000	0	0
Overført 31. december 2021	0	332.119	-332.119	0	0
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>1.233.071</b>	<b>57.200</b>	<b>1.340.271</b>



## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	
Dagsværdi 31. december 2021		400.947
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		71.127
	2021 kr.	2020 t.kr.

### 2. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	16.676	12
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>16.676</b>	<b>12</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.


